



İYİLİK GAZETESİ

HAZİRAN 2022
SAYI: 103

Evkaf İyilik Gönüllüleri'nden Topluma Çağrı: "Doğamıza Sahip Çıkalım"



Evkaf İyilik Gönüllüleri, 5 Haziran Dünya Çevre günü vesilesiyle Kuzey Çevre Yolu'nda önemli bir etkinliğe imza attı. Yol kenarlarında belirli alanların otları kesilirken, aynı zamanda fidan dikimi de yapılarak daha temiz bir çevre ve daha yaşanılabilir yarınlara elimizden gelen desteği veriyoruz.

İskele Evkaf Türk Maarif Koleji'nde Geri Dönüşüm Yarışması Düzenlendi

Genel Müdür İbrahim Benter: "Hem Memleketimize, Hem de İnsanlığa Katkı Koyalım."

Kıbrıs Vakıflar İdaresi, desteği ile İskele Evkaf Türk Maarif Koleji'nde geçtiğimiz günlerde geri dönüşüm yarışması düzenlendi. Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nin 2022 yılını 'İlim Yılı' olarak belirlemesinin ardından eğitim alanında yapılan geri dönüşüm yarışması, öğrencilerin yeteneklerini sergilemelerine vesile oldu.



First Lego League Explore Fuarı Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nin de Desteği ile Çocuklara Ev Sahipliği Yaptı



Dünya çapında 100'ü aşkın ülkede çocuklara ev sahipliği yapan FIRST LEGO League fuarları Kıbrıs Vakıflar İdaresi desteğiyle KKTC'de eğitim gören çocuklara da hizmet veriyor. Gerçekleştirilen eğitim fuarında eğlenceli vakit geçiren çocuklar aynı zamanda bilim ve mühendislik alanına yakın olmaları ve konu ile ilgili bilgilendirilmeleri sağlandı. KKTC'de yer alan 14 farklı okulun 6-10 yaş gruplarının oluşturduğu takımların katıldığı eğitim fuarında "bir kargonun yolculuğu" teması işlendi. Eğitimci Mert Balın ve ekibi tarafından kargonun nasıl taşındığı, farklılıklarına göre nasıl kategorize edildiği ve ulaşım yerlerine nasıl teslim edildiği gibi konular çocuklar tarafından keşfedilerek sunumlarını gerçekleştirdiler.



**Sorgulayan, Analiz Yapabilen,
Problem Çözebilen ve
Araştırmacı Gençler Yetiştirelim**

Şehit Ertuğrul İlkokulu'nda Dünya Çocuk Günü'ne Özel Şenlik Düzenlendi



Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nin katkılarıyla Şehit Ertuğrul İlkokulu'nda 1 Haziran Dünya Çocuk Günü'ne özel şenlik düzenlendi. Etkinlikte çeşitli yarışmaların yanında sürpriz hediyeler ve dondurmalar verildi.

Vakıflar, Eğitime ve Sağlığa Destek Vermeye Devam Ediyor

DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ KLİNİK UYGULAMA MERKEZİ
DR. FAZIL KÜÇÜK FACULTY OF MEDICINE CLINICAL APPLICATION CENTER



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'nde gerçekleştirilen açılış töreniyle Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nin de sağladığı destekler ile "Klinik Araştırma ve Uygulama Merkezi" öğrencilerin kullanımına sunuldu.

İdaremizin eğitime verdiği önemle öğrencilerin eğitimleri konusunda pratik öğrenmenin önemini vurgulayarak, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Klinik Araştırma ve Uygulama Merkezi'ne Ambu seti, Nebulizatör, EKG cihazı, Pulse Oksimetre monitörü, Oksijen tüpü, Stetoskop ve İnfantometre gibi tıbbi malzemeler kazandırıldı.

Açılıшта DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ve DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora Kıbrıs Vakıflar İdaresi'ne sağladığı desteklerden dolayı teşekkür ettiler.



MÇ Voleybol Akademisi ile İyilikte Yarışalım Voleybol Şenliği Düzenlendi

Kıbrıs Vakıflar İdaresi sponsorluğunda gerçekleştirilen İyilikte Yarışalım Voleybol Şenliği düzenlenen etkinlikle gerçekleştirildi. Gençlerin oldukça keyifli dakikalar geçirdiği şenlik aynı zamanda gelecek nesillerimizi spor alanına da teşvik etti.



İyilik Halkaları Projesinde İlk Adım

Kıbrıs Vakıflar İdaresi ve Cengo-V (Süleyman Cengiz Eminoğlu) Vakfı işbirliği ile iyiliği yaygınlaştırmayı amaçlayan “İyilik Halkaları” projesi hayata geçirildi. Kişinin ilk önce kendisine iyilik yapmasıyla başlayan bu serüven tıpkı projenin adında olduğu gibi çoğalarak iyiliği halkalar halinde merkezden dışa doğru taşıyarak 48 kişiden oluşan kocaman bir aile projesi olmayı başardı.



İlk başta kendilerine bir iyilik yaparak serüvene başlayan ekip daha sonra oluşturdukları halkalar ile çevresine iyilikleri aşılama başladı. Tüm görevler tamamlandıktan sonra bu muhteşem ekip gönüllü öğretmen Mert Balın ve Zet Karting'in gönüllü ev sahipliği sayesinde Çağlayan Çocuk Yuvası'nda yaşayan 25 kişilik çocuk grubunu Mutlu Çocuklar Bilim Parkı'na davet ederek orada var olan Bilim Müzesi'nden faydalanmalarını gönüllülük esasına bağlı kalarak gerçekleştirmeyi başardılar.

Çocuklar karneleri ile geldikleri etkinlikte tek tek karnelerini göstererek karne hediyelerini aldılar.

Eğlence dolu saatlerin ardından hep birlikte yemek ve dondurma yenildikten sonra çocukların yüzlerinde kocaman gülümsemeler ile mutlu bir şekilde ayrıldılar.



Cengo-V (Süleyman Cengiz Eminoğlu) Vakfı; Çocuklar ve gençlerin sosyal hayatta gelişmelerini sağlayabilmek adına 16 Kasım 2020 tarihinde kurulan Cengo-V Vakfı çeşitli etkinlikler organize ederek Vakıf geleneğini yaşatmaya devam ediyor.



sosyal medya adreslerimiz

[f](#) Kıbrıs Vakıflar İdaresi

[@](#) kibrisvakiflaridaresi

[t](#) Kıbrıs Vakıflar İdaresi

web adresimiz

www.evka.org

iletişim numaramız

0392 22 83 134

0392 444 04 94

email adresimiz

info@evkaf.net

fax numaramız

0392 228 30 94

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlüğü

11-13 Girne Caddesi, PK.11B

Lefkoşa - KKTC